
ZARZĄDZENIE NR 123/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku w Banku  Spółdzielczym w Leśnicy 
Filia w Jemielnicy. 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 – z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Lokuje się wolne środki budżetowe na rachunku w Banku Spółdzielczym w Leśnicy Filia Jemielnica 
na okres: od 25 lipca 2025 r. do 25 sierpnia 2025 r. w kwocie 4 000 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079; z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r., poz. 39) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9221FB47-3A45-4CB4-80D6-2F440837BE2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-25T06:58:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




